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Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä luovutti seuraavansisältöisen 
valtuustoaloitteen kunnanvaltuustolle 9.12.2024: 
 
”Valtuustoaloite 
 
Asia: Valtuustoaloite liikuntaneuvojan palkkaamiseksi  
 
Perusteet: Liikunnan avulla voidaan ehkäistä monia kansanterveyteemme 
merkittävästi vaikuttavia sairauksia. Kuitenkin ihmisten liikunta-aktiivisuus 
on hyvin jakautunutta - osa liikkuu todella paljon ja osa ei lainkaan. 
Varsinkin lasten ja nuorten kohdalla liikunnalla on suuri merkitys fyysisen 
toimintakyvyn lisäksi myös psyykkiseen ja sosiaaliseen kehitykseen.  
 
Tällä viikolla julkaistaan taas 5. ja 8. vuosiluokkien oppilaille tehtyjen 
Move!-mittausten tulokset. Kyseessä on valtakunnallinen fyysisen 
toimintakyvyn mittaus- ja palautejärjestelmä, jonka tuloksia hyödynnetään 
koulujen liikunnanopetuksen suunnittelussa, kouluterveydenhuollossa sekä 
alueellisten ja paikallisten hyvinvointitoimenpiteiden suunnittelussa. Tämän 
vuoden tuloksia, emme vielä tiedä, mutta viime vuoden tuloksissa 
säkyläläisistä viidesluokkalaisista 50 % ja kahdeksasluokkalaisista 46,9 % 
sai kokonaistuloksen, jonka mukaan heidän fyysinen toimintakykynsä on 
terveyttä ja hyvinvointia kuluttavalla tai haittaavalla tasolla. Tällä hetkellä 
näille lapsille ja nuorille sekä heidän vanhemmilleen puhutaan asiasta 
laajoissa terveystarkastuksissa sekä kannustetaan heitä liikkumaan. Tämä 
ei riitä.  
 
Naapurikunnistamme esim. Huittisissa ja Eurassa on liikuntapalveluissa 
tarjolla liikuntaneuvontaa, josta vähän liikkuva voi saada ideoita, vinkkejä ja 
konkreettisia neuvoja liikunnan lisäämiseen. Tätä tarvitsemme myös tänne 
Säkylään. Kunnassa tulisi olla maksuton matalan kynnyksen palvelu, jossa 
niin lapset, aikuiset kuin ikääntyneetkin voisivat saada tukea ja apua 
fyysisen aktiivisuuden lisäämiseen ja sitä kautta kokonaishyvinvointiin. 
Kunnan tulee selvittää, kuinka tällainen palvelu järjestetään ja toimia 
mahdollisesti yhteistyössä koulujen, kolmannen sektorin sekä 
hyvinvointialueen kanssa.  
 
Kustannusarvio: liikuntaneuvojan mediaanipalkalla laskettu vuosikustannus 
n. 27 000 €. 
 
Säkylässä 9.12.2024    Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä 

 
Maaret Ojavalli, Timo Lehtonen, Irmeli Henriksson, Pekka Rautiainen, 
Ismo Nieminen, Juha Nummela”  
 

Lisätietoja Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa aloitteeseen vastaamisen sivistystoimialan 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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